
講義名 担当者 キャンパス 教室 教科書名 期間 分野

水 1 英語ⅠＡ・ⅡＡ（13） 及川　陽子 江別 A315 Olive Green: Learning English through a Mystery Drama CEFR-A1 前・後 人

水 1 英語ⅠＡ・ⅡＡ（14） 上村　真代 江別 A314 English Challenger 「リーディングに役立つ基本英文法」 前・後 人

水 1 英語ⅠＡ・ⅡＡ（15） 柳澤　将志 江別 B102 Effective Approaches to Grammar and Reading on the TOEIC® Test -New Edition- 前・後 人

水 1 英語ⅠＡ・ⅡＡ（16） 岡崎　清 江別 A313 はじめての英会話コミュニケーション（First Time Traveling Abroad) 前・後 人

木 1 英語ⅠＡ・ⅡＡ（２１） 中村　亜希 江別 A301 Skills for Success - Listening & Speaking (Level 1) 前・後 英

木 1 英語ⅠＡ・ⅡＡ（２２） 井上　千惠子 江別 A302 Let's Read Aloud & Learn English: Going Abroad 前・後 英

木 1 英語ⅠＡ・ⅡＡ（２３） 西　真木子 江別 B202 前・後 法

木 1 英語ⅠＡ・ⅡＡ（２４） 菅原　美穂子 江別 A305 Alive Jives 最新ポップスで学ぶ総合英語 前・後 法

木 1 英語ⅠＡ・ⅡＡ（２５） 熊谷　由美子 江別 A304 Jigsaw: Intro 前・後 法

木 1 英語ⅠＡ・ⅡＡ（２６） 大田原　裕紀 江別 A303 公式TOEIC Listening&Reading プラクティス　リーディング編 前・後 法

木 1 英語ⅠＡ・ⅡＡ（２７） 西谷　潤一 江別 B301 English Grammar Onward & Upward 前・後 法

木 1 英語ⅠＡ・ⅡＡ（２８） 眞田　敬介 江別 B302 English Missions! Basic 前・後 法

金 1 英語ⅠＡ・ⅡＡ（２９） 朴　舜起 江別 A315 前・後 こ発

月 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（１７） コッター M.J. 江別 A201 One Life, Many Dreams. 前・後 人

月 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（１８） サイモンズC.B. 江別 A305 On the Go 前・後 人

月 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（１９） コンウェイ　S.L. 江別 A318 キクタンリーディングEntry2000 前・後 人

月 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（２０） アッシュB.C. 江別 A313 Impact Issues 2 (third edition) 前・後 人

月 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（２１） 高橋ヘレン 江別 A202 前・後 人

火 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（２７） リン I.C. 江別 C312 Present Yourself 2, 第2版 前・後 英

火 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（２８） ハメット　D.A. 江別 A302 World Link 1 Student Book (4th Edition) 前・後 英

火 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（２９） ミュアB.J. 江別 C309 One Life Many Dreams 前・後 英

火 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（３０） ミュアB.J. 江別 C309 One Life Many Dreams 前・後 法

火 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（３１） イブリー　M. 江別 A301 One Life, Many Dreams 前・後 法

火 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（３２） ハメット　D.A. 江別 A302 World Link 1 Student Book (4th Edition) 前・後 法

火 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（３３） クレッサー L. 江別 A305 World Link Level 1 & e-book 前・後 法

火 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（３４） コホ Jr.J.C. 江別 C311 CLIL SDGs—Sustainable Development Goals 前・後 法

火 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（３５） リン I.C. 江別 C312 Life, Second Edition, 1A Combo Split 前・後 法

火 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（３６） スタシンスキ T.M. 江別 A202 使用しない 前・後 法

火 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（３７） 高橋ヘレン 江別 C310 前・後 法
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木 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（３８） ミュアB.J. 江別 C310 Let's Try! 1／Let's Try! 2 前・後 こ

木 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（３９） 高橋ヘレン 江別 C302 Let's Try! 1／Let's Try! 2 前・後 こ

木 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（４０） ハメット　D.A. 江別 A302 Let's Try! 1／Let's Try! 2 前・後 こ

こ発

法律

水 2 英語ⅢＡ・ⅣＡ（２） 柳澤　将志 江別 B102 前・後 人

水 2 英語ⅢＡ・ⅣＡ（３） 上村　真代 江別 A314 TARGET! 『総合英語のターゲット演習（準中級）』 前・後 人

水 2 英語ⅢＡ・ⅣＡ（４） 朴　舜起 江別 A315 前・後 人

木 2 英語ⅢＡ・ⅣＡ（８） 熊谷　由美子 江別 A304 Harry Potter and the Philosopher’s Stone 前・後 英

木 2 英語ⅢＡ・ⅣＡ（９） 菅原　美穂子 江別 A305 You're Welcome!　すぐに使える！ニッポン案内 前・後 英

木 2 英語ⅢＡ・ⅣＡ（１０） 大田原　裕紀 江別 A303 TOEICテスト公式問題集　新形式問題対応編 前・後 英

こ発

法律

月 2 英語ⅢＢ・ⅣＢ（２） コンウェイ　S.L. 江別 A318 キクタン リーディング【Basic】4000 前・後 人

月 2 英語ⅢＢ・ⅣＢ（３） ハメット　D.A. 江別 A302 World Link 2 Student's Book (4th edition) 前・後 人

月 2 英語ⅢＢ・ⅣＢ（４） ハルボーセン J. 江別 C301 Inspiring Olympians 前・後 人

月 2 英語ⅢＢ・ⅣＢ（５） リン I.C. 江別 A201 Getting Things Done Book2 前・後 人

Cutting Conversation Corners: Excell at Everyday English

Strange Strategies: for Language Learning and Life

水 2 英語ⅢＢ・ⅣＢ（１１） リン I.C. 江別 A201 Getting Things Done Book2 前・後 英

水 2 英語ⅢＢ・ⅣＢ（１２） 高橋ヘレン 江別 C302 前・後 英
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金 1 英語ⅠＡ・ⅡＡ（１） 木村　有咲 江別 A303 Amazing Visions of the Future: Aspects of Human Activity 国際社会への英語の扉 前・後 経営

金 1 英語ⅠＡ・ⅡＡ（２） 井上　千惠子 江別 A302 Living Grammar (New Edition) 「コミュニケーションのためのベーシックグラマー　最新版」 前・後 経営

金 1 英語ⅠＡ・ⅡＡ（３） 日高　慶美 江別 A304 Reading Link 基本文法で学ぶ大学英語リーディング 前・後 経営

金 1 英語ⅠＡ・ⅡＡ（４） 竹谷　明希子 江別 A305 Life ( American English ):2nd Edition　level 1 前・後 経営

金 1 英語ⅠＡ・ⅡＡ（５） 江刺　佳紘 江別 A301 前・後 経営

金 1 英語ⅠＡ・ⅡＡ（６) 川名　典人 江別 A201 Health & Environment Reports from VOA Volume3 前・後 経営

金 1 英語ⅠＡ・ⅡＡ（７） 水島 梨紗 江別 A302 プリントを配布 前・後 経

金 1 英語ⅠＡ・ⅡＡ（８） 木村　有咲 江別 A303 Amazing Visions of the Future: Aspects of Human Activity 国際社会への英語の扉 前・後 経

英
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402教室 World Link 2, 4th Edition 前・後

水 2 英語ⅢＢ・ⅣＢ（１０） ミヤザキ D.R 江別 A301 前・後

火 2 英語ⅢＢ・ⅣＢ（１） フォルトナト　H. 新札幌

月 2 英語ⅢＡ・ⅣＡ（１） 中村　亜希 江別 A301 Skills for Success - Listening & Speaking (Level 1) 前・後



金 1 英語ⅠＡ・ⅡＡ（９） 日高　慶美 江別 A304 Reading Link 基本文法で学ぶ大学英語リーディング 前・後 経

金 1 英語ⅠＡ・ⅡＡ（１０） 竹谷　明希子 江別 A305 Life ( American English ):2nd Edition　level 1 前・後 経

金 1 英語ⅠＡ・ⅡＡ（１１） 川名　典人 江別 A201 Health & Environment Reports from VOA Volume 4 前・後 経

金 1 英語ⅠＡ・ⅡＡ（１２） 江刺　佳紘 江別 A301 前・後 経

水 1 英語ⅠＡ・ⅡＡ（13） 及川　陽子 江別 A315 Olive Green: Learning English through a Mystery Drama CEFR-A1 前・後 臨

水 1 英語ⅠＡ・ⅡＡ（14） 上村　真代 江別 A314 English Challenger 「リーディングに役立つ基本英文法」 前・後 臨

水 1 英語ⅠＡ・ⅡＡ（15） 柳澤　将志 江別 B102 Effective Approaches to Grammar and Reading on the TOEIC® Test -New Edition- 前・後 臨

水 1 英語ⅠＡ・ⅡＡ（16） 岡崎　清 江別 A313 はじめての英会話コミュニケーション（First Time Traveling Abroad) 前・後 臨

月 1 英語ⅠＡ・ⅡＡ（１７） 西　真木子 江別 B202 前・後 心

月 1 英語ⅠＡ・ⅡＡ（１８） 中村 早百合 江別 A317 In My Opinion 話して伸ばす発信型英語演習 前・後 心

月 1 英語ⅠＡ・ⅡＡ（１９） 江刺　佳紘 江別 A301 前・後 心

月 1 英語ⅠＡ・ⅡＡ（２０） (前期)菅原　秀二 江別 A303 前 心

月 1 英語ⅠＡ・ⅡＡ（２０） (後期)柳澤　将志 江別 B102 後 心

水 1 英語ⅠＡ・ⅡＡ（３０） 岡崎　清 新札幌 405教室 はじめての英会話コミュニケーション（First Time Traveling Abroad) 前・後 経済・心理

金 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（１） ミュアB.J. 江別 C309 One Life Many Dreams 前・後 経営

金 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（２） スケルトン　W. 江別 C310 Skills for Success Intro Level Listening and Speaking Student Book with iQ Online Practice 前・後 経営
Cutting Conversation Corners: Excell at Everyday English
Strange Strategies: for Language Learning and Life

金 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（４） ハメット　D.A. 江別 A302 World Link 1 Student Book (4th Edition) 前・後 経営

金 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（５） スタシンスキ T.M. 江別 A201 使用しない 前・後 経営

金 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（６） サイモンズC.B. 江別 A305 On the Go 前・後 経営

金 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（７） マーフィー　Ｍ.Ｊ. 江別 A304 前・後 経営

金 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（８） 高橋ヘレン 江別 C302 前・後 経営

金 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（９） ミュアB.J. 江別 C309 One Life Many Dreams 前・後 経

金 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（１０） スケルトン　W. 江別 C310 Skills for Success Intro Level Listening and Speaking Student Book with iQ Online Practice 前・後 経
Cutting Conversation Corners: Excell at Everyday English
Strange Strategies: for Language Learning and Life

金 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（１２） ハメット　D.A. 江別 A302 World Link 1 Student Book (4th Edition) 前・後 経

金 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（１３） スタシンスキ T.M. 江別 A201 使用しない 前・後 経

金 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（１４） サイモンズC.B. 江別 A305 On the Go 前・後 経

金 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（１５） マーフィー　Ｍ.Ｊ. 江別 A304 前・後 経

金 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（１６） 高橋ヘレン 江別 C302 前・後 経

月 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（１７） コッター M.J. 江別 A201 One Life, Many Dreams. 前・後 臨

月 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（１８） サイモンズC.B. 江別 A305 On the Go 前・後 臨

月 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（１９） コンウェイ　S.L. 江別 A318 キクタンリーディングEntry2000 前・後 臨

月 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（２０） アッシュB.C. 江別 A313 Impact Issues 2 (third edition) 前・後 臨

経金 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（１１） ミヤザキ D.R. 江別 A301 前・後

金 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（３） ミヤザキ D.R. 江別 A301 前・後 経営



月 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（２１） 高橋ヘレン 江別 A202 前・後 臨

月 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（２２） ジョンソン R. 江別 A317 All About Me Book 1 前・後 心

月 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（２３） ハルボーセン J. 江別 C301 World Link 1 3rd edition 前・後 心

月 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（２４） ケマルディン　Y.S. 江別 A316 On Task 2 前・後 心

月 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（２５） リー　B. 江別 A304 English First Hand 1 前・後 心

月 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（２６） ハメット　D.A. 江別 A302 World Link 1 Student Book (4th Edition) 前・後 心

金 1 英語ⅠＢ（４１）（前期のみ） リン　I.C. 新札幌 401教室 前期 高大
水 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（４２） コホ　Ｊｒ.Ｊ.Ｃ. 新札幌 404教室 CLIL SDGs—Sustainable Development Goals 前・後 経済・心理

木 1 英語ⅠＢ・ⅡＢ（４３） ハメット　D.A. 新札幌 403教室 World Link 1 Student Book (4th Edition) 前・後 経

月 2 英語ⅢＡ・ⅣＡ（１） 中村　亜希 江別 A301 Skills for Success - Listening & Speaking (Level 1) 前・後
会計・経営・

経済

水 2 英語ⅢＡ・ⅣＡ（２） 柳澤　将志 江別 B102 前・後 臨

水 2 英語ⅢＡ・ⅣＡ（３） 上村　真代 江別 A314 TARGET! 『総合英語のターゲット演習（準中級）』 前・後 臨

水 2 英語ⅢＡ・ⅣＡ（４） 朴　舜起 江別 A315 前・後 臨

月 2 英語ⅢＡ・ⅣＡ（５） 水島 梨紗 江別 A314 プリントを配布 前・後 心

月 2 英語ⅢＡ・ⅣＡ（６） 三浦　順子 江別 A303 Inside and Out 前・後 心

月 2 英語ⅢＡ・ⅣＡ（７） 熊谷　由美子 江別 A315 Harry Potter and the Philosopher’s Stone 前・後 心

金 2 英語ⅢＡ・ⅣＡ（１１） 眞田　敬介 新札幌 404教室 First Time Trainer for the TOEIC Test (Revised Edition) 前・後 心

月 2 英語ⅢＡ・ⅣＡ（１２） 西谷　潤一 江別 B301 Stay Healthy 前・後 心

火 2 英語ⅢＢ・ⅣＢ（１） フォルトナト　H. 新札幌 402教室 World Link 2, 4th Edition 前・後
会計・経営・

経済

月 2 英語ⅢＢ・ⅣＢ（２） コンウェイ　S.L. 江別 A318 キクタン リーディング【Basic】4000 前・後 臨

月 2 英語ⅢＢ・ⅣＢ（３） ハメット　D.A. 江別 A302 World Link 2 Student's Book (4th edition) 前・後 臨

月 2 英語ⅢＢ・ⅣＢ（４） ハルボーセン J. 江別 C301 Inspiring Olympians 前・後 臨

月 2 英語ⅢＢ・ⅣＢ（５） リン I.C. 江別 A201 Getting Things Done Book2 前・後 臨

月 2 英語ⅢＢ・ⅣＢ（６） リー　B. 江別 A304 English First Hand 1 前・後 心

月 2 英語ⅢＢ・ⅣＢ（７） ジョンソン R. 江別 A317 All About Me Book 3 前・後 心

月 2 英語ⅢＢ・ⅣＢ（８） ケマルディン　Y.S. 江別 A316 On Task 3 前・後 心

月 2 英語ⅢＢ・ⅣＢ（９） ミュアB.J. 江別 C310 Impact Issues 1. Third Edition. 前・後 心

金 2 英語ⅢＢ・ⅣＢ（１３） リン I.C. 新札幌 401教室 前・後 心

月 2 英語ⅢＢ・ⅣＢ（７） ジョンソン R. 江別 A317 All About Me Book 3 前・後 心

月 2 英語ⅢＢ・ⅣＢ（８） ケマルディン　Y.S. 江別 A316 On Task 3 前・後 心

月 2 英語ⅢＢ・ⅣＢ（９） ミュアB.J. 江別 C310 Impact Issues 1. Third Edition. 前・後 心

金 2 英語ⅢＢ・ⅣＢ（１３） リン I.C. 新札幌 401教室 前・後 心


